
Classement par Equipe
GP D1 Hommes

Dos.Rg. NOM Prénom Cat. TotalLicenceNat. Rang / S. Club # 1 Place Trans. #2 Place (gain) Trans. #3 Place (gain)

TRIATHLON DE DUNKERQUE
GP FFTRI 2010

23/05/2010

BEAUVAIS TRI1 11
9 GBR S3M 030286432399DON Tim BEAUVAIS TRI 2 0:52:03.811 0:430:08:32 0:26:3518 3 (+15) 0:26 0:15:49 7 (+1)
6 FRA S3M 030280130750BELAUBRE Frederic BEAUVAIS TRI 3 0:52:04.112 0:480:08:21 0:26:432 9 (-3) 0:28 0:15:47 6 (+2)

10 RUS S2M 030285486699VASSILIEV Ivan BEAUVAIS TRI 6 0:52:50.414 0:500:08:23 0:26:384 4 (+2) 0:29 0:16:33 27 (-4)
8 FRA S4M 030280084153POULAT Stephane BEAUVAIS TRI 8 0:53:11.016 0:490:08:22 0:26:413 7 (-3) 0:27 0:16:54 40 (-2)
7 FRA S2M 030282523353SUDRIE Sylvain BEAUVAIS TRI DNF 0:490:08:40 0:27:5233 31 (+15) 0:29

E C SARTROUVILLE2 18
1 GBR U23 010817499984BROWNLEE Jonathan E C SARTROUVILLE 1 0:51:44.811 0:440:08:27 0:26:4011 6 (+10) 0:24 0:15:33 2 (0)
4 GBR S1M 010818562784FREEMAN Olly E C SARTROUVILLE 7 0:53:02.415 0:500:08:20 0:26:411 8 (-3) 0:25 0:16:49 38 (-3)
2 AUS S3M 010819082899ATKINSON Courtney E C SARTROUVILLE 10 0:53:18.918 0:420:08:45 0:27:5337 34 (+21) 0:27 0:15:33 3 (+6)
5 ESP U23 010819234499MOLA DIAZ Mario E C SARTROUVILLE 12 0:53:31.313 0:500:09:05 0:27:3972 20 (+17) 0:25 0:15:35 4 (+43)

84 FRA U23 010812995784DIEMUNSCH Etienne E C SARTROUVILLE 16 0:53:49.614 0:450:09:03 0:27:3569 16 (+47) 0:26 0:16:03 12 (+6)
3 FRA S1M 010813246784LESCURE Aurelien E C SARTROUVILLE 67 0:57:45.1148 0:480:09:01 0:30:2765 74 (-7) 0:26 0:17:04 48 (+5)

LAGARDERE PARIS RACING3 33
13 GBR S2M 010086462699CLARK William LAGARDERE PARIS RACING 9 0:53:14.717 0:450:08:39 0:27:5632 39 (+17) 0:25 0:15:32 1 (+6)
12 ALL S2M 010086840699JUSTUS Steffen LAGARDERE PARIS RACING 11 0:53:25.519 0:490:09:00 0:27:3062 11 (+50) 0:28 0:15:40 5 (+1)
11 FRA S2M 010084853299VIDAL Laurent LAGARDERE PARIS RACING 13 0:53:37.0110 0:480:08:33 0:27:5819 41 (+8) 0:25 0:15:55 9 (-2)
15 MAR S1M 010085859584ESSADIQ Mehdi LAGARDERE PARIS RACING 51 0:55:42.6138 0:470:08:25 0:28:409 60 (-51) 0:17:52 62 (+9)

LES SABLES VENDEE TRI4 45
34 POR U23 180257762399SILVA Joao LES SABLES VENDEE TRI 4 0:52:08.712 0:08:25 0:27:278 10 (+1) 0:29 0:15:50 8 (+3)
31 POR S2M 180256374285PAIS Bruno LES SABLES VENDEE TRI 17 0:53:54.4113 0:490:09:01 0:27:3263 13 (+44) 0:26 0:16:09 17 (+2)
35 POR U23 180259056299PEREIRA Joao LES SABLES VENDEE TRI 26 0:54:15.718 0:500:09:00 0:27:4161 21 (+11) 0:29 0:16:18 20 (+24)
33 FRA S3M 180257502253DEGHAM Toumy LES SABLES VENDEE TRI 44 0:55:10.9133 0:470:09:12 0:27:3178 12 (+33) 0:28 0:17:15 52 (+1)
32 RUS S2M 180258459199MALYSHEV Yulian LES SABLES VENDEE TRI 65 0:57:33.3147 0:520:09:02 0:31:0566 76 (-10) 0:28 0:16:09 16 (+11)
85 FRA U23 180258403584PUJADES Anthony LES SABLES VENDEE TRI 75 1:12:34.7124 0:570:08:28 0:28:0113 45 (-19) 0:27 0:34:44 74 (-43)

SAINT-RAPHAËL TRI5 63
43 RUS S1M 100309175399POLYANSKI Dimitri SAINT-RAPHAËL TRI 5 0:52:39.313 0:500:08:24 0:26:386 5 (-2) 0:28 0:16:21 22 (+3)
42 GBR S2M 100303455099SHAW Karl SAINT-RAPHAËL TRI 22 0:54:10.6116 0:500:08:45 0:27:4838 26 (+13) 0:27 0:16:22 23 (+3)
41 SUI S4M 100300129052MARCEAU Olivier SAINT-RAPHAËL TRI 37 0:54:48.7128 0:440:08:46 0:27:5339 33 (+15) 0:29 0:16:59 43 (-13)
45 AUS S3M 100306440499MAC CARTNEY Kristian SAINT-RAPHAËL TRI 42 0:55:04.0131 0:490:09:03 0:27:4268 23 (+11) 0:32 0:17:00 47 (+15)
44 RUS U23 100309175499POLYANSKI Igor SAINT-RAPHAËL TRI 49 0:55:28.7113 0:510:08:28 0:28:1212 57 (-36) 0:32 0:17:28 56 (-1)
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VERSAILLES TRI6 71
74 FRA U23 011698813284KIRALY Kristof VERSAILLES TRI 18 0:53:56.215 0:08:35 0:28:5323 61 (-18) 0:26 0:16:04 13 (+23)
72 GBR U23 011698381699BISHOP Thomas VERSAILLES TRI 25 0:54:13.717 0:510:08:42 0:27:5634 37 (-10) 0:28 0:16:19 21 (+19)
73 HON S4M 011694490185KUTTOR Csaba VERSAILLES TRI 31 0:54:34.8122 0:490:08:37 0:28:0228 46 (-12) 0:28 0:16:41 34 (+9)
75 ESP U23 011698864284FIDALGO Miguel Angel VERSAILLES TRI 58 0:56:38.9117 0:590:09:01 0:29:4364 66 (-6) 0:25 0:16:34 28 (+12)
71 FRA S2M 011692781984BILLA Pierre VERSAILLES TRI 68 0:57:49.0149 0:490:09:13 0:29:3879 64 (+16) 0:27 0:17:44 61 (-5)

POISSY TRI7 73
16 FRA S2M 010203969284DAUBORD Brice POISSY TRI 14 0:53:39.4111 0:430:08:53 0:28:0745 52 (-14) 0:15:58 10 (+45)
17 FRA S3M 010201668542MOULAI Tony POISSY TRI 15 0:53:46.1112 0:490:08:52 0:27:3843 19 (+33) 0:26 0:16:04 14 (-5)
19 FRA S3M 010206558599ROUAULT Gregory POISSY TRI 45 0:55:15.3134 0:450:08:56 0:27:4252 22 (+29) 0:29 0:17:26 54 (-22)
18 USA S2M 010209352799SHOEMAKER Jarrod POISSY TRI 54 0:56:14.0140 0:530:08:58 0:29:4857 69 (-5) 0:26 0:16:11 19 (+8)
20 FRA U23 010204477484BILLARD Bertrand POISSY TRI DNF 0:510:08:53 0:27:5044 28 (-12) 0:33

MULHOUSE OLYMPIQUE TRI8 84
52 RUS S2M 060259359884MESCHERYAKOV Valentin MULHOUSE OLYMPIQUE TRI 19 0:53:59.9114 0:490:08:33 0:28:0520 50 (-17) 0:33 0:16:02 11 (+18)
51 RUS U23 060259361299BRUKHANKOV Alexandre MULHOUSE OLYMPIQUE TRI 21 0:54:06.416 0:530:08:30 0:28:0515 49 (-24) 0:36 0:16:05 15 (+18)
53 ESP S1M 060257079099GODOY Francesc MULHOUSE OLYMPIQUE TRI 47 0:55:25.1136 0:480:08:26 0:28:1310 58 (-24) 0:24 0:17:37 60 (-13)
54 ITA U23 060258571884CECCARELLI Mattia MULHOUSE OLYMPIQUE TRI 48 0:55:27.1112 0:500:08:31 0:28:0716 53 (-26) 0:31 0:17:30 57 (-6)
55 SUI S2M 060259068784WUETHRICH Alain MULHOUSE OLYMPIQUE TRI 64 0:57:28.8146 0:08:56 0:30:4451 75 (-14) 0:28 0:17:22 53 (+1)

ST JEAN DE MONTS VENDEE TRI ATHLETISME9 92
62 RUS S1M 180668557984TUTUKIN Ivan ST JEAN DE MONTS VENDEE TRI 24 0:54:12.8118 0:480:08:57 0:27:3554 17 (+41) 0:27 0:16:28 26 (-11)
65 HON S2M 180668026499TOROK Alfred ST JEAN DE MONTS VENDEE TRI 32 0:54:37.5123 0:510:08:56 0:27:3750 18 (+23) 0:27 0:16:49 39 (-5)
64 RUS U23 180669304284PIMENOV Vyacheslav ST JEAN DE MONTS VENDEE TRI 39 0:54:53.7110 0:520:08:24 0:28:087 54 (-21) 0:31 0:17:00 45 (-11)
63 ESP S1M 180668311799RUANOVA FERNANDEZ Anton ST JEAN DE MONTS VENDEE TRI 41 0:54:58.4130 0:580:08:35 0:27:5822 40 (-25) 0:31 0:16:59 44 (+6)
61 FRA S2M 180664326050LEROY Julien ST JEAN DE MONTS VENDEE TRI 59 0:56:43.4142 6:260:08:54 0:22:1147 1 (-4) 0:30 0:18:44 67 (-8)
81 FRA U23 180663962684ALLIOT Nicolas ST JEAN DE MONTS VENDEE TRI 69 0:58:32.4120 0:490:08:59 0:29:5459 71 (-8) 0:26 0:18:27 65 (-2)

METZ TRI10 97
26 RUS S3M 050268494699SYSOEV Igor METZ TRI 20 0:54:01.6115 0:520:08:34 0:28:0021 42 (-9) 0:28 0:16:11 18 (+10)
30 INC S3M 050267626099EKSTEEN Claude METZ TRI 33 0:54:38.0124 0:460:08:29 0:28:1114 56 (-19) 0:28 0:16:46 37 (0)
27 FRA S2M 050268105650PANNIER Anthony METZ TRI 46 0:55:20.2135 0:480:09:04 0:28:0471 48 (+10) 0:17:26 55 (+15)
28 FRA U23 050268105899REBEYROTTE Theo METZ TRI 55 0:56:26.3115 0:500:09:08 0:27:3375 15 (+26) 0:28 0:18:30 66 (-6)
29 FRA S2M 050263344750OESTERLE Cedric METZ TRI 57 0:56:38.6141 0:510:09:05 0:38:1673 78 (-5) 0:16:34 29 (+21)
88 FRA U23 050264832084ROUYER Jordan METZ TRI DNF 0:480:08:37 0:28:0826 55 (-28) 0:29
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BESANCON TRI11 104
68 RUS S2M 230019353499GOLDOVSKY Kirill BESANCON TRI 29 0:54:22.1120 0:460:08:32 0:28:0317 47 (+3) 0:27 0:16:37 32 (-15)
67 ESP S2M 230019365784RODRIGUEZ Daniel BESANCON TRI 35 0:54:41.1126 0:510:08:59 0:27:4360 25 (+7) 0:32 0:16:39 33 (+18)
66 BEL S3M 230014782650ZEEBROEK Axel BESANCON TRI 43 0:55:09.4132 0:520:08:54 0:27:4946 27 (-12) 0:29 0:17:09 50 (+15)
69 AUS S2M 230018502999ALLEN Ben BESANCON TRI 53 0:56:02.2139 0:430:08:35 0:28:0724 51 (-5) 0:23 0:18:17 64 (-24)
70 AUS U23 230019365884BARRIE Shane BESANCON TRI DNF 0:500:08:38 30
87 FRA U23 230019383984BIGOT Benoit BESANCON TRI DNF 0:470:08:57 0:26:1253 2 (+44)

T C G 79 PARTHENAY12 106
59 TCH S2M 140199283099CELUSTKA Jan T C G 79 PARTHENAY 23 0:54:12.2117 0:500:08:36 0:27:5625 38 (+5) 0:29 0:16:23 24 (-3)
57 BEL S2M 140197282999GORIS Stijn T C G 79 PARTHENAY 36 0:54:44.5127 0:440:08:38 0:28:0031 43 (+10) 0:26 0:16:58 42 (-15)
58 ITA S3M 140197112399RISTI Ivan T C G 79 PARTHENAY 50 0:55:32.7137 0:520:08:44 0:27:5535 36 (-17) 0:31 0:17:33 58 (+2)
60 ALL S2M 140199282699PUPKES Eike Carsten T C G 79 PARTHENAY 61 0:56:51.1143 0:510:09:11 0:29:3977 65 (+11) 0:30 0:16:42 36 (+5)
56 FRA S2M 140193652184DESSENOIX Boris T C G 79 PARTHENAY DSQ 0:530:09:00 0:30:24 0:24 0:16:36

ROUEN TRI13 123
22 ITA S2M 190067412584CASADEI Alberto ROUEN TRI 28 0:54:19.5119 0:540:08:55 0:27:3249 14 (+32) 0:26 0:16:35 31 (-11)
24 RUS S2M 190066721952TCHUTCHKO Anton ROUEN TRI 34 0:54:38.4125 0:450:08:49 0:27:5341 32 (+3) 0:31 0:16:42 35 (+4)
21 ITA S4M 190065354899FONTANA Daniel ROUEN TRI 63 0:57:18.5145 0:560:08:58 0:29:4956 70 (-13) 0:27 0:17:11 51 (+6)
23 FRA U23 190067044084GAUDIN Benoit ROUEN TRI 71 0:59:30.0121 0:540:09:50 0:29:3381 62 (+8) 0:29 0:18:47 68 (+2)
25 FRA S2M 190063583799LEBRUN Aurelien ROUEN TRI DNF 0:570:08:59 58

MONTLUÇON TRI14 125
48 TCH S2M 150055846384SVARC Premysl MONTLUÇON TRI 30 0:54:27.6121 0:550:08:37 0:27:5427 35 (-4) 0:30 0:16:34 30 (+1)
47 NZE S2M 150057697199ELVERY James MONTLUÇON TRI 38 0:54:51.4129 0:500:08:54 0:27:4248 24 (+13) 0:29 0:16:58 41 (-3)
46 FRA U23 150050008084TOURETTE Adrien MONTLUÇON TRI 60 0:56:47.3118 0:520:08:38 0:28:0029 44 (-17) 0:28 0:18:52 71 (-14)
50 FRA U23 150056060484DUCHAMPT Felix MONTLUÇON TRI DNF 0:460:09:06 1:11:0474 79 (-5)

GROUPE TRI VESOUL HAUTE SAONE15 126
79 ITA U23 230128439399SECCHIERO Andrea GROUPE TRI VESOUL HAUTE SAO27 0:54:18.419 0:520:08:47 0:27:5040 29 (-3) 0:26 0:16:26 25 (+16)
76 AUS U23 230129288184APPLETON Sam GROUPE TRI VESOUL HAUTE SAO40 0:54:57.9111 0:480:08:45 0:27:5136 30 (+10) 0:28 0:17:09 49 (-14)
77 TCH S3M 230127277184BURES Petr GROUPE TRI VESOUL HAUTE SAO62 0:57:05.3144 0:510:09:02 0:29:4767 68 (+3) 0:27 0:17:00 46 (+2)
78 FRA S3M 230120165343POCHON Cyril GROUPE TRI VESOUL HAUTE SAO70 0:58:56.6150 0:500:08:52 0:30:0242 72 (-29) 0:26 0:18:50 69 (+1)
80 FRA S2M 230122030242VIENNOT Cyril GROUPE TRI VESOUL HAUTE SAO72 0:59:40.7151 0:470:09:25 0:30:0680 73 (+5) 0:35 0:18:50 70 (+3)
82 FRA U23 230124892884BARTHELEMY Antoine GROUPE TRI VESOUL HAUTE SAO73 1:00:12.2122 0:530:09:50 0:29:3582 63 (+8) 0:30 0:19:27 72 (+1)
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SAINTE GENEVIEVE TRI16 171
36 FRA U23 011734920684BERTHON Gregoire SAINTE GENEVIEVE TRI 52 0:55:54.3114 0:460:08:23 0:28:185 59 (-31) 0:28 0:18:02 63 (-16)
38 FRA U23 011732782784MARTEAU Matthieu SAINTE GENEVIEVE TRI 56 0:56:37.6116 0:08:57 55 15:26:30
40 FRA U23 011733012784ANDRE Thomas SAINTE GENEVIEVE TRI 66 0:57:44.3119 0:470:09:09 0:29:4676 67 (+8) 0:30 0:17:35 59 (+2)
37 FRA U23 011734058284SIMON Yoann SAINTE GENEVIEVE TRI 74 1:04:59.6123 0:560:09:04 0:32:4670 77 (-7) 0:31 0:21:45 73 (+3)
39 FRA U23 011735613784FOUCHET Aubin SAINTE GENEVIEVE TRI DNF 0:550:10:02 83
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1 GBR U23 010817499984BROWNLEE Jonathan E C SARTROUVILLE 1 0:51:44.81 0:440:08:27 0:26:4011 6 (+10) 0:24 0:15:33 2 (0)
9 GBR S3M 030286432399DON Tim BEAUVAIS TRI 2 0:52:03.81 0:430:08:32 0:26:3518 3 (+15) 0:26 0:15:49 7 (+1) 0:19
6 FRA S3M 030280130750BELAUBRE Frederic BEAUVAIS TRI 3 0:52:04.12 0:480:08:21 0:26:432 9 (-3) 0:28 0:15:47 6 (+2) 0:20

34 POR U23 180257762399SILVA Joao LES SABLES VENDEE TRI 4 0:52:08.72 0:08:25 0:27:278 10 (+1) 0:29 0:15:50 8 (+3) 0:24
43 RUS S1M 100309175399POLYANSKI Dimitri SAINT-RAPHAËL TRI 5 0:52:39.33 0:500:08:24 0:26:386 5 (-2) 0:28 0:16:21 22 (+3) 0:55
10 RUS S2M 030285486699VASSILIEV Ivan BEAUVAIS TRI 6 0:52:50.44 0:500:08:23 0:26:384 4 (+2) 0:29 0:16:33 27 (-4) 1:06
4 GBR S1M 010818562784FREEMAN Olly E C SARTROUVILLE 7 0:53:02.45 0:500:08:20 0:26:411 8 (-3) 0:25 0:16:49 38 (-3) 1:18
8 FRA S4M 030280084153POULAT Stephane BEAUVAIS TRI 8 0:53:11.06 0:490:08:22 0:26:413 7 (-3) 0:27 0:16:54 40 (-2) 1:27

13 GBR S2M 010086462699CLARK William LAGARDERE PARIS RACING 9 0:53:14.77 0:450:08:39 0:27:5632 39 (+17) 0:25 0:15:32 1 (+6) 1:30
2 AUS S3M 010819082899ATKINSON Courtney E C SARTROUVILLE 10 0:53:18.98 0:420:08:45 0:27:5337 34 (+21) 0:27 0:15:33 3 (+6) 1:35

12 ALL S2M 010086840699JUSTUS Steffen LAGARDERE PARIS RACING 11 0:53:25.59 0:490:09:00 0:27:3062 11 (+50) 0:28 0:15:40 5 (+1) 1:41
5 ESP U23 010819234499MOLA DIAZ Mario E C SARTROUVILLE 12 0:53:31.33 0:500:09:05 0:27:3972 20 (+17) 0:25 0:15:35 4 (+43) 1:47

11 FRA S2M 010084853299VIDAL Laurent LAGARDERE PARIS RACING 13 0:53:37.010 0:480:08:33 0:27:5819 41 (+8) 0:25 0:15:55 9 (-2) 1:53
16 FRA S2M 010203969284DAUBORD Brice POISSY TRI 14 0:53:39.411 0:430:08:53 0:28:0745 52 (-14) 0:15:58 10 (+45) 1:55
17 FRA S3M 010201668542MOULAI Tony POISSY TRI 15 0:53:46.112 0:490:08:52 0:27:3843 19 (+33) 0:26 0:16:04 14 (-5) 2:02
84 FRA U23 010812995784DIEMUNSCH Etienne E C SARTROUVILLE 16 0:53:49.64 0:450:09:03 0:27:3569 16 (+47) 0:26 0:16:03 12 (+6) 2:05
31 POR S2M 180256374285PAIS Bruno LES SABLES VENDEE TRI 17 0:53:54.413 0:490:09:01 0:27:3263 13 (+44) 0:26 0:16:09 17 (+2) 2:10
74 FRA U23 011698813284KIRALY Kristof VERSAILLES TRI 18 0:53:56.25 0:08:35 0:28:5323 61 (-18) 0:26 0:16:04 13 (+23) 2:12
52 RUS S2M 060259359884MESCHERYAKOV Valentin MULHOUSE OLYMPIQUE TRI 19 0:53:59.914 0:490:08:33 0:28:0520 50 (-17) 0:33 0:16:02 11 (+18) 2:16
26 RUS S3M 050268494699SYSOEV Igor METZ TRI 20 0:54:01.615 0:520:08:34 0:28:0021 42 (-9) 0:28 0:16:11 18 (+10) 2:17
51 RUS U23 060259361299BRUKHANKOV Alexandre MULHOUSE OLYMPIQUE TRI 21 0:54:06.46 0:530:08:30 0:28:0515 49 (-24) 0:36 0:16:05 15 (+18) 2:22
42 GBR S2M 100303455099SHAW Karl SAINT-RAPHAËL TRI 22 0:54:10.616 0:500:08:45 0:27:4838 26 (+13) 0:27 0:16:22 23 (+3) 2:26
59 TCH S2M 140199283099CELUSTKA Jan T C G 79 PARTHENAY 23 0:54:12.217 0:500:08:36 0:27:5625 38 (+5) 0:29 0:16:23 24 (-3) 2:28
62 RUS S1M 180668557984TUTUKIN Ivan ST JEAN DE MONTS VENDEE TRI24 0:54:12.818 0:480:08:57 0:27:3554 17 (+41) 0:27 0:16:28 26 (-11) 2:28
72 GBR U23 011698381699BISHOP Thomas VERSAILLES TRI 25 0:54:13.77 0:510:08:42 0:27:5634 37 (-10) 0:28 0:16:19 21 (+19) 2:29
35 POR U23 180259056299PEREIRA Joao LES SABLES VENDEE TRI 26 0:54:15.78 0:500:09:00 0:27:4161 21 (+11) 0:29 0:16:18 20 (+24) 2:31
79 ITA U23 230128439399SECCHIERO Andrea GROUPE TRI VESOUL HAUTE SA27 0:54:18.49 0:520:08:47 0:27:5040 29 (-3) 0:26 0:16:26 25 (+16) 2:34
22 ITA S2M 190067412584CASADEI Alberto ROUEN TRI 28 0:54:19.519 0:540:08:55 0:27:3249 14 (+32) 0:26 0:16:35 31 (-11) 2:35
68 RUS S2M 230019353499GOLDOVSKY Kirill BESANCON TRI 29 0:54:22.120 0:460:08:32 0:28:0317 47 (+3) 0:27 0:16:37 32 (-15) 2:38
48 TCH S2M 150055846384SVARC Premysl MONTLUÇON TRI 30 0:54:27.621 0:550:08:37 0:27:5427 35 (-4) 0:30 0:16:34 30 (+1) 2:43
73 HON S4M 011694490185KUTTOR Csaba VERSAILLES TRI 31 0:54:34.822 0:490:08:37 0:28:0228 46 (-12) 0:28 0:16:41 34 (+9) 2:50
65 HON S2M 180668026499TOROK Alfred ST JEAN DE MONTS VENDEE TRI32 0:54:37.523 0:510:08:56 0:27:3750 18 (+23) 0:27 0:16:49 39 (-5) 2:53
30 INC S3M 050267626099EKSTEEN Claude METZ TRI 33 0:54:38.024 0:460:08:29 0:28:1114 56 (-19) 0:28 0:16:46 37 (0) 2:54
24 RUS S2M 190066721952TCHUTCHKO Anton ROUEN TRI 34 0:54:38.425 0:450:08:49 0:27:5341 32 (+3) 0:31 0:16:42 35 (+4) 2:54
67 ESP S2M 230019365784RODRIGUEZ Daniel BESANCON TRI 35 0:54:41.126 0:510:08:59 0:27:4360 25 (+7) 0:32 0:16:39 33 (+18) 2:57
57 BEL S2M 140197282999GORIS Stijn T C G 79 PARTHENAY 36 0:54:44.527 0:440:08:38 0:28:0031 43 (+10) 0:26 0:16:58 42 (-15) 3:00
41 SUI S4M 100300129052MARCEAU Olivier SAINT-RAPHAËL TRI 37 0:54:48.728 0:440:08:46 0:27:5339 33 (+15) 0:29 0:16:59 43 (-13) 3:04
47 NZE S2M 150057697199ELVERY James MONTLUÇON TRI 38 0:54:51.429 0:500:08:54 0:27:4248 24 (+13) 0:29 0:16:58 41 (-3) 3:07
64 RUS U23 180669304284PIMENOV Vyacheslav ST JEAN DE MONTS VENDEE TRI39 0:54:53.710 0:520:08:24 0:28:087 54 (-21) 0:31 0:17:00 45 (-11) 3:09
76 AUS U23 230129288184APPLETON Sam GROUPE TRI VESOUL HAUTE SA40 0:54:57.911 0:480:08:45 0:27:5136 30 (+10) 0:28 0:17:09 49 (-14) 3:14
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Classement Général
GP D1 Hommes

Dos.Rg. NOM Prénom Cat. TotalLicenceNat. Rang / S. Club # 1 Place Trans. #2 Place (gain) Trans. #3 Place (gain) Ecart

TRIATHLON DE DUNKERQUE
GP FFTRI 2010

23/05/2010

63 ESP S1M 180668311799RUANOVA FERNANDEZ An ST JEAN DE MONTS VENDEE TRI41 0:54:58.430 0:580:08:35 0:27:5822 40 (-25) 0:31 0:16:59 44 (+6) 3:14
45 AUS S3M 100306440499MAC CARTNEY Kristian SAINT-RAPHAËL TRI 42 0:55:04.031 0:490:09:03 0:27:4268 23 (+11) 0:32 0:17:00 47 (+15) 3:20
66 BEL S3M 230014782650ZEEBROEK Axel BESANCON TRI 43 0:55:09.432 0:520:08:54 0:27:4946 27 (-12) 0:29 0:17:09 50 (+15) 3:25
33 FRA S3M 180257502253DEGHAM Toumy LES SABLES VENDEE TRI 44 0:55:10.933 0:470:09:12 0:27:3178 12 (+33) 0:28 0:17:15 52 (+1) 3:27
19 FRA S3M 010206558599ROUAULT Gregory POISSY TRI 45 0:55:15.334 0:450:08:56 0:27:4252 22 (+29) 0:29 0:17:26 54 (-22) 3:31
27 FRA S2M 050268105650PANNIER Anthony METZ TRI 46 0:55:20.235 0:480:09:04 0:28:0471 48 (+10) 0:17:26 55 (+15) 3:36
53 ESP S1M 060257079099GODOY Francesc MULHOUSE OLYMPIQUE TRI 47 0:55:25.136 0:480:08:26 0:28:1310 58 (-24) 0:24 0:17:37 60 (-13) 3:41
54 ITA U23 060258571884CECCARELLI Mattia MULHOUSE OLYMPIQUE TRI 48 0:55:27.112 0:500:08:31 0:28:0716 53 (-26) 0:31 0:17:30 57 (-6) 3:43
44 RUS U23 100309175499POLYANSKI Igor SAINT-RAPHAËL TRI 49 0:55:28.713 0:510:08:28 0:28:1212 57 (-36) 0:32 0:17:28 56 (-1) 3:44
58 ITA S3M 140197112399RISTI Ivan T C G 79 PARTHENAY 50 0:55:32.737 0:520:08:44 0:27:5535 36 (-17) 0:31 0:17:33 58 (+2) 3:48
15 MAR S1M 010085859584ESSADIQ Mehdi LAGARDERE PARIS RACING 51 0:55:42.638 0:470:08:25 0:28:409 60 (-51) 0:17:52 62 (+9) 3:58
36 FRA U23 011734920684BERTHON Gregoire SAINTE GENEVIEVE TRI 52 0:55:54.314 0:460:08:23 0:28:185 59 (-31) 0:28 0:18:02 63 (-16) 4:10
69 AUS S2M 230018502999ALLEN Ben BESANCON TRI 53 0:56:02.239 0:430:08:35 0:28:0724 51 (-5) 0:23 0:18:17 64 (-24) 4:18
18 USA S2M 010209352799SHOEMAKER Jarrod POISSY TRI 54 0:56:14.040 0:530:08:58 0:29:4857 69 (-5) 0:26 0:16:11 19 (+8) 4:30
28 FRA U23 050268105899REBEYROTTE Theo METZ TRI 55 0:56:26.315 0:500:09:08 0:27:3375 15 (+26) 0:28 0:18:30 66 (-6) 4:42
38 FRA U23 011732782784MARTEAU Matthieu SAINTE GENEVIEVE TRI 56 0:56:37.616 0:08:57 55 15:26:30 4:53
29 FRA S2M 050263344750OESTERLE Cedric METZ TRI 57 0:56:38.641 0:510:09:05 0:38:1673 78 (-5) 0:16:34 29 (+21) 4:54
75 ESP U23 011698864284FIDALGO Miguel Angel VERSAILLES TRI 58 0:56:38.917 0:590:09:01 0:29:4364 66 (-6) 0:25 0:16:34 28 (+12) 4:55
61 FRA S2M 180664326050LEROY Julien ST JEAN DE MONTS VENDEE TRI59 0:56:43.442 6:260:08:54 0:22:1147 1 (-4) 0:30 0:18:44 67 (-8) 4:59
46 FRA U23 150050008084TOURETTE Adrien MONTLUÇON TRI 60 0:56:47.318 0:520:08:38 0:28:0029 44 (-17) 0:28 0:18:52 71 (-14) 5:03
60 ALL S2M 140199282699PUPKES Eike Carsten T C G 79 PARTHENAY 61 0:56:51.143 0:510:09:11 0:29:3977 65 (+11) 0:30 0:16:42 36 (+5) 5:07
77 TCH S3M 230127277184BURES Petr GROUPE TRI VESOUL HAUTE SA62 0:57:05.344 0:510:09:02 0:29:4767 68 (+3) 0:27 0:17:00 46 (+2) 5:21
21 ITA S4M 190065354899FONTANA Daniel ROUEN TRI 63 0:57:18.545 0:560:08:58 0:29:4956 70 (-13) 0:27 0:17:11 51 (+6) 5:34
55 SUI S2M 060259068784WUETHRICH Alain MULHOUSE OLYMPIQUE TRI 64 0:57:28.846 0:08:56 0:30:4451 75 (-14) 0:28 0:17:22 53 (+1) 5:44
32 RUS S2M 180258459199MALYSHEV Yulian LES SABLES VENDEE TRI 65 0:57:33.347 0:520:09:02 0:31:0566 76 (-10) 0:28 0:16:09 16 (+11) 5:49
40 FRA U23 011733012784ANDRE Thomas SAINTE GENEVIEVE TRI 66 0:57:44.319 0:470:09:09 0:29:4676 67 (+8) 0:30 0:17:35 59 (+2) 6:00
3 FRA S1M 010813246784LESCURE Aurelien E C SARTROUVILLE 67 0:57:45.148 0:480:09:01 0:30:2765 74 (-7) 0:26 0:17:04 48 (+5) 6:01

71 FRA S2M 011692781984BILLA Pierre VERSAILLES TRI 68 0:57:49.049 0:490:09:13 0:29:3879 64 (+16) 0:27 0:17:44 61 (-5) 6:05
81 FRA U23 180663962684ALLIOT Nicolas ST JEAN DE MONTS VENDEE TRI69 0:58:32.420 0:490:08:59 0:29:5459 71 (-8) 0:26 0:18:27 65 (-2) 6:48
78 FRA S3M 230120165343POCHON Cyril GROUPE TRI VESOUL HAUTE SA70 0:58:56.650 0:500:08:52 0:30:0242 72 (-29) 0:26 0:18:50 69 (+1) 7:12
23 FRA U23 190067044084GAUDIN Benoit ROUEN TRI 71 0:59:30.021 0:540:09:50 0:29:3381 62 (+8) 0:29 0:18:47 68 (+2) 7:46
80 FRA S2M 230122030242VIENNOT Cyril GROUPE TRI VESOUL HAUTE SA72 0:59:40.751 0:470:09:25 0:30:0680 73 (+5) 0:35 0:18:50 70 (+3) 7:56
82 FRA U23 230124892884BARTHELEMY Antoine GROUPE TRI VESOUL HAUTE SA73 1:00:12.222 0:530:09:50 0:29:3582 63 (+8) 0:30 0:19:27 72 (+1) 8:28
37 FRA U23 011734058284SIMON Yoann SAINTE GENEVIEVE TRI 74 1:04:59.623 0:560:09:04 0:32:4670 77 (-7) 0:31 0:21:45 73 (+3) 13:15
85 FRA U23 180258403584PUJADES Anthony LES SABLES VENDEE TRI 75 1:12:34.724 0:570:08:28 0:28:0113 45 (-19) 0:27 0:34:44 74 (-43) 20:50
7 FRA S2M 030282523353SUDRIE Sylvain BEAUVAIS TRI DNF 0:490:08:40 0:27:5233 31 (+15) 0:29

20 FRA U23 010204477484BILLARD Bertrand POISSY TRI DNF 0:510:08:53 0:27:5044 28 (-12) 0:33
25 FRA S2M 190063583799LEBRUN Aurelien ROUEN TRI DNF 0:570:08:59 58
39 FRA U23 011735613784FOUCHET Aubin SAINTE GENEVIEVE TRI DNF 0:550:10:02 83
50 FRA U23 150056060484DUCHAMPT Felix MONTLUÇON TRI DNF 0:460:09:06 1:11:0474 79 (-5)
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70 AUS U23 230019365884BARRIE Shane BESANCON TRI DNF 0:500:08:38 30
87 FRA U23 230019383984BIGOT Benoit BESANCON TRI DNF 0:470:08:57 0:26:1253 2 (+44)
88 FRA U23 050264832084ROUYER Jordan METZ TRI DNF 0:480:08:37 0:28:0826 55 (-28) 0:29
56 FRA S2M 140193652184DESSENOIX Boris T C G 79 PARTHENAY DSQ 0:530:09:00 0:30:24 0:24 0:16:36
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